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INFORMACJA PRASOWA 
 

Moody’s potwierdza obecny rating Banca Farmafactoring z perspektywą 

pozytywną 

 

Mediolan, 26 marca 2020 r. - Moody's potwierdził dotychczasową ocenę wiarygodności 

kredytowej Banca Farmafactoring z pozytywną perspektywą, zarówno dla ratingu 

długoterminowego emitenta („Ba1”), jak i długoterminowego ratingu depozytów („Baa3”). 

Ogłoszenie to zostało podane do wiadomości dzisiaj, podczas gdy w tym samym momencie 

Moody's podjął negatywne działania wobec 14 włoskich banków. 

 

Agencja Moody’s przyznała Banca Farmafactoring następujące oceny ratingowe: 

• Długoterminowy rating emitenta: “Ba1”, perspektywa pozytywna;  

• Długoterminowy rating depozytowy: “Baa3”, perspektywa pozytywna; 

• Krótkoterminowy rating depozytowy: “P-3”; 

• Ocena indywidualna (Baseline Credit Assessment, BCA): “Ba3”. 

 

Emanuele Bona, CFO, stwierdził: “Decyzja agencji Moody’s stanowi potwierdzenie stabilności 

finansowej BFF, pomimo krytycznej sytuacji spowodowanej przez epidemię Covid-19. Czyni to 

także BFF jedynym bankiem we Włoszech, który otrzymał od Moody’s ocenę ratingową z 

perspektywą pozytywną.” 

 

Więcej informacji dostępnych jest w komunikacie prasowym agencji ratingowej Moody’s, 

znajdującym się pod poniższym linkiem: https://www.moodys.com/research/Moodys-takes-

actions-on-15-Italian-banks--PR_420258%201. 

 

*** 

Informacja prasowa dostępna jest na stronie BFF Banking Group www.bffgroup.com w zakładce Investors > Press 

Releases. 

 

BFF Banking Group 

BFF Banking Group, notowana od 2017 roku na Giełdzie Papierów Wartościowych w Mediolanie, jest wiodącym 

graczem na rynku faktoringu i zarządzania należnościami administracji publicznej w Europie. Grupa działa we 

Włoszech, Chorwacji, Czechach, Francji, Grecji, Hiszpanii, Polsce, Portugalii i Słowacji. Jest obecna także w Niemczech, 

Holandii i Irlandii, gdzie oferuje depozyty on-line. Obsługuje w sumie 12 państw w całej Europie. W 2019 roku Grupa 

osiągnęła skonsolidowany skorygowany zysk netto na poziomie 98,8 mln EUR ze wskaźnikiem CET1 na poziomie 10,9% 
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na koniec grudnia 2019. www.bffgroup.com 
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